РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2011 года

№ 19-СД
с. Светлоозёрское

На основании протеста прокурора на Положение «О мерах по реализации Закона Алтайского края «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края», принятого решением Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 12-СД от 21.05.2011 года, Светлоозерский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 12-СД от 21.05.2011 года «О мерах по реализации Закона Алтайского края «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края» (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по законности и правопорядку (председатель М.А.Тихонова).

Глава администрации

Светлоозёрского сельсовета:

П.И. Ямшанов

Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 29 декабря 2011 г.
Заместитель главы администрации
О.В. Лесовая
Приложение к

решению  Светлоозерского сельского

Совета народных депутатов

от 28.12.2011 г. № 19-СД

Внести следующие изменения в Решение СНД № 12-СД от 21.05.2010 года «О мерах по реализации Закона Алтайского края «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края»

1. Изложить пункт 1.3. Положения в следующей редакции:

«Винные бары, пивные бары, пивные ларьки, рюмочные, другие места, которые предназначены для реализации только алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе»;
2. Исключить пункты 3.4. и 3.5. Положения.

О внесении изменений в решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 12-СД от 21.05.2010 года «О мерах по реализации Закона Алтайского края «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края»